第４６回公益社団法人茨城県理学療法士会定時総会等の開催概要

【令和元年６月２３日（日）】

≪第４６回定時総会≫ 総会は代議員以外の正会員もオブザーバー参加（事前申込：発言

権あり）または傍聴参加（当日受付：発言権なし）が可能です。オブザーバー参加申込方法

は後日改めてご案内いたします。

■会  場：茨城県立健康プラザ大会議室

■開催時間：１０：３０～１２：３０

■進行予定

１０：３０～   開式

          会長あいさつ

来賓紹介

来賓祝辞

祝電披露

県士会表彰者表彰式

１１：００～   開会宣言

            議長団選出（正議長・副議長・書記）

            議事録署名人選出

            定足数確認（代議員数 出席者数 委任状 議決権行使書）

            議案および報告事項

第１号議案 平成３０年度決算報告書(案)

                 平成３０年度事業報告書（報告）

第２号議案 平成３０年度監査報告書（案）

第３号議案 無料職業紹介事業で理学療法士を含むリハビリテーション

専門職および関連職種を対象とするための定款変更（案）

行政庁からの指導に伴う定款の一部変更（報告）

第４号議案 学生会員導入に伴う定款変更（案）および会員規程改正（案）

              第５号議案 第４７回定時総会議事運営委員（案）

              第６号議案 令和元年度役員改選（案）

その他

閉会

１２：３０～    昼休憩（総会に出席者された代議員にはお弁当を支給します）

≪合同会議（ブロック長/部門責任者/管理者ネットワーク）≫

■会  場：茨城県立健康プラザ大会議室  ■開催時間：１３：３０～１６：３０

■議題予定：令和元年度事業計画・予算について

地域自立支援センターについて

国体・全国障害者スポーツ大会関連について 等

≪協会指定管理者研修（初級）≫

■会  場：茨城県立健康プラザ中会議室

■開催時間：１３：３０～１５：４５  ■参加費 ：２，０００円